3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22.01.2024 г.
	№
	186-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Гулиной С.Ю. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 702 кв. метра, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. им. М.А. Аникеева, западнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0304301:57, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) на праве аренды.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 702 кв. метра, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. им. М.А. Аникеева, западнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0304301:57, для ведения личного подсобного хозяйства градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона на право заключения договора купли-продажи.
4. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка: Жиганьшин В.Р., ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, прокуратура, Росреестр, пресс-служба.

	Заместитель Главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]   от 22.01.2024 г. № 186-р/АДМ

[image: C:\Users\inikiforova\Pictures\2024-01-19 1\1 007.jpg]
[image: C:\Users\inikiforova\Pictures\2024-01-19 2\2 002.jpg]
Вр-344164
Вр-344164
image3.jpeg
Cxema pPacio0KeHHs! 3eMeILHOTO yYACTKA HIIH 3eMebHBIX yHacTKOB
HA Ka/laCTPOBOM IIaHe TEPPHTOPHH

YensGuHCKas 06/1acTb, T. 31aToyCT, yi1. M. M.A. AHuKeeBa, 3alia/lHee 3eMEJIbHOTO yHacTka ¢
KaziacTpoBBIM HoMepom 74:25:0304301:57

VcaoBRbIH HOMEp 3emeabHOro yuactka 3Vl

(yKkasmsaeTca B Cayuae, eCAM NPEAyS P Amyx u Gonee yHacTXOB)
- |
TLiomans 3eMesbHOro yuacrka 702 M
[ e —— semeasnoro yuacria, e e ¢ TPOTPANMIHAX CPEACTS, B TOM SHCAE PEIMELICHHMX 2 OHINBLHON caifTe
oprana [y I ———— W ocymecranenne yuers, rocyape perncrpatnn

. seaeae EAUHOrO FOCY APeTBEMHOTD PEGETPA HEABNEAMOCTH H TPEAOCTARACHAE COCAEHF, COIEPRALUNCR b EAUHOM TOYAPCTRENIOM POCCTDE HEASMNIMOTTH. & ndopmaoNO-
enexowucasONHOR cer “HiTEpHET” (1a7ee - RN CRIT), C OKPYTACHHEM 70 | KBAIPATHOTD METPA. Y KE3MHHOS IWSEHHC IIOUIALA IEMEAHORD YHaCTE ‘woer Gurh yTOAHENO T

s xaAaETpORMY PABOT e Goe e  JeceTs npOUENTOR)
OGo3nauenne Koopaunatsl, M
I » cnyuae e sevemoro yuacria ¢ TeHOROTIIECKI H TPOTPENL CPESCTS, 8 TOM
npnmpnux TOYEK uncae na caiire. m oopecs: poTe rm:mm TP YKEIAHMBX TEXHOAOTHMECKHX H NIPOTPAMMHMX
rpasuAn X Y
1 2 3
1 608142,17 2212836,73
2 608155,51 | 2212844.85
3 608156,35 2212850,12
4 608151,36 2212846,99
5 608113,24 2212852,10
6 608111,00 2212829,56
7 608114,07 2212824,03
1 608142,17 2212836,73

Kaceanos Bsuecnias Braiumuposut
000 «TEO»

Ten. 8(3513)62-22-50

Zlatgeol @mail.ru

image4.jpeg
T
[}
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3 'l
]
\74;
]
1
L~
1
< ]
s 57 1
r 31 N %
11 \
110 |l
1
] 1143
7 V% 5 \
11 \
. 3 102 :
\
12(1) N A
11160/
11 |
K 74:25:0304301 |
110..1212) 74:256,957
; 74:256.2 {
k 12 !
) 11 it % '.
f2 1 78 \
{12 1
1
]
:25 lI
91 59 L l-
Cucrema koopaunar: MCK-74
Macma6 1:1000
VYcnoBnbie 0603naueHns:
— IpaHHIa 06pa3syemMoro 3eMeHOTO y4acTKa,
~ FPaHHIIA YYTEHHOTO 3eMEJIbHOIO y4acTka,
________ ~ IPaHHLA KAZACTPOBOTO KBapTANa,
.

— XapaKTepHas TO4YKa IPaHULIb 3eME/IbHOTO Y4acTKa.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 3SEF58636E826036BD85SDSCS8CCIET2DSF
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
HeiictBuTeeH ¢ 26.01.2023 mo 20.04.2024